
Supporter Cup Männer

Mit dem Klick auf den blauen Knopf sind die Einzelergebnisse zu �nden

Rang Fiscode Name Jg Gesamt GS SL GS 1 SL 1 GS 2 SL 2 GS 3 SL 3

1 512418 MONNIER Leo 2000 325 140 185 60 80 80 60 0 45

2 512535 REISER Nando 2002 240 240 0 80 0 60 0 100 0

3 512745 ABATEMARCO Gian 2006 206 11 195 11 45 0 50 0 100

4 512615 FAESSLER Florian 2004 185 156 29 36 29 40 0 80 0

5 512675 STUCKY Luis 2005 176 0 176 0 100 0 26 0 50

6 512719 MONNEY Romain 2006 167 49 118 20 60 29 22 0 36

7 512559 MURER David 2003 166 108 58 32 22 50 36 26 0

7 512602 HERRMANN Raphael 2004 166 36 130 15 50 13 0 8 80

9 512603 HERRMANN Janis 2004 144 110 34 50 0 24 12 36 22

10 512558 HUBER Samuel 2003 119 83 36 29 36 14 0 40 0

11 512746 CLARKE Robert 2006 113 13 100 0 0 13 40 0 60

12 512597 SPIEGELBERG Loic 2004 101 101 0 45 0 36 0 20 0

13 512532 EBERLE Cyril 2002 100 100 0 100 0 0 0 0 0

13 511863 SETTE Daniele 1992 100 100 0 0 0 100 0 0 0

13 512389 HERRMANN Luc 2000 100 0 100 0 0 0 100 0 0

16 512757 OBERLIN Nils 2006 98 13 85 0 32 0 29 13 24

17 512647 JAMPEN Nicola 2005 92 92 0 16 0 16 0 60 0

18 512698 ROULIN Gaetan 2005 87 42 45 24 45 18 0 0 0

19 512744 BRUNNER Sandro 2006 81 31 50 13 0 0 18 18 32

20 512553 SCHLAEPPI Sebastian 2003 80 0 80 0 0 0 80 0 0

21 512594 FRITSCHI Kevin 2004 77 77 0 0 0 32 0 45 0

22 512622 BERNEY Benjamin 2004 67 15 52 4 0 0 26 11 26

23 512627 HIRSCH Alec 2004 63 63 0 18 0 45 0 0 0

24 512593 BIRCHER Nicolas 2004 60 60 0 14 0 22 0 24 0

24 512763 KUSANO Toru 2007 60 14 46 0 20 0 10 14 16

26 512347 FRACHEBOUD Bastien 1999 56 0 56 0 0 0 16 0 40

27 512599 TRUMMER Niklas 2004 50 50 0 0 0 0 0 50 0

28 512598 BIRCHER Nils 2004 47 15 32 0 0 15 32 0 0

29 512649 STAUB Lyonel 2005 46 22 24 0 0 7 6 15 18

30 512484 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 45 0 45 0 0 0 45 0 0

31 512739 SCHWIZGEBEL Tim 2006 43 0 43 0 0 0 14 0 29

32 512567 WASESCHA Silvan 2003 42 42 0 10 0 0 0 32 0

33 512550 NAEGELI Janis 2003 40 40 0 40 0 0 0 0 0

34 512772 BRIGGER Gian 2007 36 12 24 0 24 0 0 12 0

35 512683 RICKENBACH Nick 2005 34 34 0 8 0 10 0 16 0

36 512650 ARRIGONI Luke Niklas 2005 33 18 15 1 0 8 15 9 0

37 512785 GLASSEY Mathieu 2007 31 31 0 9 0 0 0 22 0

38 512679 SANTORO Simone 2005 29 29 0 0 0 0 0 29 0

39 512621 BIZZOZERO Michele 2004 27 0 27 0 14 0 13 0 0

40 512722 HOTZ Nils 2006 26 26 0 0 0 26 0 0 0

40 512497 GINI Silvano 2002 26 26 0 26 0 0 0 0 0

40 512684 SCHELBERT Tristan 2005 26 0 26 0 26 0 0 0 0

43 512740 RITSCHARD Lorin 2006 24 0 24 0 13 0 11 0 0

44 512634 NIEDERBERGER David 2004 22 22 0 22 0 0 0 0 0

45 512768 ZYBACH Fabio 2007 20 0 20 0 0 0 9 0 11

45 512521 KELLERHALS Kaspar 2002 20 20 0 0 0 20 0 0 0

45 512713 CHRISTEN Andre 2006 20 0 20 0 0 0 20 0 0

45 512664 FLEISCHER Tim 2005 20 0 20 0 0 0 0 0 20

45 512681 LOETSCHER Nick 2005 20 0 20 0 15 0 5 0 0

50 512723 MEIER David 2006 18 0 18 0 18 0 0 0 0

51 512728 HAEUSERMANN Yanis 2006 16 0 16 0 16 0 0 0 0

52 512733 MAILLARD Timeo 2006 15 0 15 0 0 0 0 0 15

53 512748 CRETTEX Celien 2006 14 0 14 0 0 0 0 0 14

54 512803 HALTINNER Nils 2007 13 0 13 0 0 0 0 0 13

55 512663 PRAZ Lucien 2005 12 12 0 12 0 0 0 0 0

55 512727 COLA Timo Marc 2006 12 0 12 0 0 0 0 0 12

55 512735 GANTENBEIN Luca 2006 12 12 0 0 0 6 0 6 0

55 512799 REICHMUTH Ryan 2007 12 0 12 0 12 0 0 0 0

59 512652 BEBI Joel 2005 11 11 0 0 0 0 0 11 0

59 512866 FUCHS Dario 2008 11 0 11 0 11 0 0 0 0

59 512716 HAFSETT Axel 2006 11 11 0 0 0 11 0 0 0

62 512840 BARACCHI Valerio 2008 10 0 10 0 10 0 0 0 0

62 512827 VARONE Kyliann 2008 10 0 10 0 0 0 0 0 10

64 512815 TASSAN DIN Matthias 2008 9 0 9 0 9 0 0 0 0

64 512821 REY Bastien 2008 9 0 9 0 0 0 0 0 9

64 512778 BARBET Floris 2007 9 9 0 6 0 0 0 3 0

64 512715 CUCHE Quentin 2006 9 9 0 0 0 9 0 0 0

68 512816 BURRIN Tevan 2008 8 0 8 0 0 0 0 0 8

68 512699 HEINZMANN Carlo 2005 8 0 8 0 0 0 8 0 0

68 512857 GISLER Noah 2008 8 0 8 0 8 0 0 0 0

71 512855 ACHERMANN Janis 2008 7 0 7 0 7 0 0 0 0

71 512802 HANNART Aymeric 2007 7 7 0 7 0 0 0 0 0

71 512850 MOSER Sven 2008 7 0 7 0 0 0 7 0 0

71 512725 BARACCHI Nicola 2006 7 7 0 0 0 0 0 7 0

71 512820 MONNET Colin 2008 7 0 7 0 0 0 0 0 7

76 512787 ANTHAMATTEN Maxim 2007 6 0 6 0 0 0 0 0 6

77 512779 BOURLOUD Theo 2007 5 5 0 0 0 0 0 5 0

77 512837 HAEUSERMANN Nino 2008 5 5 0 0 0 5 0 0 0

77 512786 ZURNIWEN Fabian 2007 5 5 0 5 0 0 0 0 0

80 512608 BUMANN Yadin 2004 4 0 4 0 0 0 4 0 0

80 512686 ZEMP Mischa 2005 4 4 0 0 0 4 0 0 0

80 512758 WIGET Roman 2006 4 4 0 0 0 0 0 4 0

83 512710 BOESIGER Gian 2006 3 3 0 0 0 3 0 0 0

83 512852 HENCHOZ Ami 2008 3 0 3 0 0 0 3 0 0

83 512743 DAEPP Silas 2006 3 3 0 3 0 0 0 0 0

86 512617 WITTWER Jan 2004 2 2 0 2 0 0 0 0 0

86 512809 EICHENBERGER Dominic 1992 2 2 0 0 0 2 0 0 0

86 512738 ZUEGER Finn 2006 2 2 0 0 0 0 0 2 0

86 512824 STOFFEL Elias 2008 2 0 2 0 0 0 2 0 0

90 512843 BRON Loic 2008 1 1 0 0 0 0 0 1 0

90 512839 VON PLANTA Ursin 2008 1 0 1 0 0 0 1 0 0



Gesamtliste

Suppoter Cup Veysonnaz GS 1 18.12.2024

Rang Fiscode Name Jg Zeit Punkte

1 512532 EBERLE Cyril 2002 1:56.44 100

2 512535 REISER Nando 2002 1:57.45 80

3 512418 MONNIER Leo 2000 1:58.02 60

4 512603 HERRMANN Janis 2004 1:58.08 50

5 512597 SPIEGELBERG Loic 2004 1:58.11 45

6 512550 NAEGELI Janis 2003 1:58.19 40

7 512615 FAESSLER Florian 2004 1:58.30 36

8 512559 MURER David 2003 1:58.43 32

9 512558 HUBER Samuel 2003 1:58.50 29

10 512497 GINI Silvano 2002 1:58.58 26

11 512698 ROULIN Gaetan 2005 1:58.59 24

12 512634 NIEDERBERGER David 2004 1:58.67 22

13 512719 MONNEY Romain 2006 1:58.69 20

14 512627 HIRSCH Alec 2004 1:58.88 18

15 512647 JAMPEN Nicola 2005 1:59.39 16

16 512602 HERRMANN Raphael 2004 1:59.63 15

17 512593 BIRCHER Nicolas 2004 1:59.79 14

18 512744 BRUNNER Sandro 2006 1:59.82 13

19 512663 PRAZ Lucien 2005 1:59.87 12

20 512745 ABATEMARCO Gian 2006 1:59.89 11

21 512567 WASESCHA Silvan 2003 1:59.91 10

22 512785 GLASSEY Mathieu 2007 2:00.52 9

23 512683 RICKENBACH Nick 2005 2:00.63 8

24 512802 HANNART Aymeric 2007 2:00.65 7

25 512778 BARBET Floris 2007 2:00.81 6

26 512786 ZURNIWEN Fabian 2007 2:00.94 5

27 512622 BERNEY Benjamin 2004 2:00.96 4

28 512743 DAEPP Silas 2006 2:01.09 3

29 512617 WITTWER Jan 2004 2:01.24 2

30 512650 ARRIGONI Luke Niklas 2005 2:01.44 1



Gesamtliste

Suppoter Cup Engelberg SL 1 22.01.2025

Rang Fiscode Name Jg Zeit Punkte

1 512675 STUCKY Luis 2005 1:40.43 100

2 512418 MONNIER Leo 2000 1:41.09 80

3 512719 MONNEY Romain 2006 1:41.71 60

4 512602 HERRMANN Raphael 2004 1:42.07 50

5 512698 ROULIN Gaetan 2005 1:42.45 45

5 512745 ABATEMARCO Gian 2006 1:42.45 45

7 512558 HUBER Samuel 2003 1:42.46 36

8 512757 OBERLIN Nils 2006 1:42.58 32

9 512615 FAESSLER Florian 2004 1:43.30 29

10 512684 SCHELBERT Tristan 2005 1:44.20 26

11 512772 BRIGGER Gian 2007 1:45.21 24

12 512559 MURER David 2003 1:45.22 22

13 512763 KUSANO Toru 2007 1:45.42 20

14 512723 MEIER David 2006 1:45.78 18

15 512728 HAEUSERMANN Yanis 2006 1:45.81 16

16 512681 LOETSCHER Nick 2005 1:46.15 15

17 512621 BIZZOZERO Michele 2004 1:46.25 14

18 512740 RITSCHARD Lorin 2006 1:46.63 13

19 512799 REICHMUTH Ryan 2007 1:49.72 12

20 512866 FUCHS Dario 2008 1:50.84 11

21 512840 BARACCHI Valerio 2008 1:51.69 10

22 512815 TASSAN DIN Matthias 2008 1:52.22 9

23 512857 GISLER Noah 2008 1:52.63 8

24 512855 ACHERMANN Janis 2008 1:54.69 7



Gesamtliste

Suppoter Cup LesDiablerets GS 2 04.02.2025

Rang Fiscode Name Jg Zeit Punkte

1 511863 SETTE Daniele 1992 2:02.46 100

2 512418 MONNIER Leo 2000 2:03.36 80

3 512535 REISER Nando 2002 2:03.75 60

4 512559 MURER David 2003 2:03.97 50

5 512627 HIRSCH Alec 2004 2:04.02 45

6 512615 FAESSLER Florian 2004 2:04.11 40

7 512597 SPIEGELBERG Loic 2004 2:04.31 36

8 512594 FRITSCHI Kevin 2004 2:04.48 32

9 512719 MONNEY Romain 2006 2:04.60 29

10 512722 HOTZ Nils 2006 2:04.88 26

11 512603 HERRMANN Janis 2004 2:05.45 24

12 512593 BIRCHER Nicolas 2004 2:05.90 22

13 512521 KELLERHALS Kaspar 2002 2:06.24 20

14 512698 ROULIN Gaetan 2005 2:06.35 18

15 512647 JAMPEN Nicola 2005 2:06.44 16

16 512598 BIRCHER Nils 2004 2:06.51 15

17 512558 HUBER Samuel 2003 2:07.09 14

18 512602 HERRMANN Raphael 2004 2:07.54 13

18 512746 CLARKE Robert 2006 2:07.54 13

20 512716 HAFSETT Axel 2006 2:07.94 11

21 512683 RICKENBACH Nick 2005 2:07.99 10

22 512715 CUCHE Quentin 2006 2:08.83 9

23 512650 ARRIGONI Luke Niklas 2005 2:08.87 8

24 512649 STAUB Lyonel 2005 2:09.49 7

25 512735 GANTENBEIN Luca 2006 2:11.06 6

26 512837 HAEUSERMANN Nino 2008 2:11.14 5

27 512686 ZEMP Mischa 2005 2:12.96 4

28 512710 BOESIGER Gian 2006 2:15.10 3

29 512809 EICHENBERGER Dominic 1992 2:30.55 2



Gesamtliste

Suppoter Cup Gstaad_Huble SL 2 07.02.2025

Rang Fiscode Name Jg Zeit Punkte

1 512389 HERRMANN Luc 2000 1:43.04 100

2 512553 SCHLAEPPI Sebastian 2003 1:43.42 80

3 512418 MONNIER Leo 2000 1:43.70 60

4 512745 ABATEMARCO Gian 2006 1:44.15 50

5 512484 VON SIEBENTHAL Patrick 2001 1:44.23 45

6 512746 CLARKE Robert 2006 1:44.36 40

7 512559 MURER David 2003 1:44.55 36

8 512598 BIRCHER Nils 2004 1:44.66 32

9 512757 OBERLIN Nils 2006 1:44.74 29

10 512622 BERNEY Benjamin 2004 1:44.85 26

10 512675 STUCKY Luis 2005 1:44.85 26

12 512719 MONNEY Romain 2006 1:44.95 22

13 512713 CHRISTEN Andre 2006 1:45.16 20

14 512744 BRUNNER Sandro 2006 1:45.53 18

15 512347 FRACHEBOUD Bastien 1999 1:45.70 16

16 512650 ARRIGONI Luke Niklas 2005 1:45.89 15

17 512739 SCHWIZGEBEL Tim 2006 1:46.01 14

18 512621 BIZZOZERO Michele 2004 1:46.35 13

19 512603 HERRMANN Janis 2004 1:47.93 12

20 512740 RITSCHARD Lorin 2006 1:47.98 11

21 512763 KUSANO Toru 2007 1:49.70 10

22 512768 ZYBACH Fabio 2007 1:49.91 9

23 512699 HEINZMANN Carlo 2005 1:49.97 8

24 512850 MOSER Sven 2008 1:50.40 7

25 512649 STAUB Lyonel 2005 1:50.81 6

26 512681 LOETSCHER Nick 2005 1:51.60 5

27 512608 BUMANN Yadin 2004 1:52.07 4

28 512852 HENCHOZ Ami 2008 1:52.95 3

29 512824 STOFFEL Elias 2008 1:52.98 2

30 512839 VON PLANTA Ursin 2008 1:54.04 1



Gesamtliste

Suppoter Cup Obersaxen GS 3 03.03.2025

Rang Fiscode Name Jg Zeit Punkte

1 512535 REISER Nando 2002 2:01.07 100

2 512615 FAESSLER Florian 2004 2:01.69 80

3 512647 JAMPEN Nicola 2005 2:01.77 60

4 512599 TRUMMER Niklas 2004 2:01.85 50

5 512594 FRITSCHI Kevin 2004 2:02.16 45

6 512558 HUBER Samuel 2003 2:02.26 40

7 512603 HERRMANN Janis 2004 2:02.29 36

8 512567 WASESCHA Silvan 2003 2:02.35 32

9 512679 SANTORO Simone 2005 2:02.40 29

10 512559 MURER David 2003 2:02.52 26

11 512593 BIRCHER Nicolas 2004 2:02.67 24

12 512785 GLASSEY Mathieu 2007 2:02.70 22

13 512597 SPIEGELBERG Loic 2004 2:02.88 20

14 512744 BRUNNER Sandro 2006 2:03.29 18

15 512683 RICKENBACH Nick 2005 2:03.41 16

16 512649 STAUB Lyonel 2005 2:03.64 15

17 512763 KUSANO Toru 2007 2:03.77 14

18 512757 OBERLIN Nils 2006 2:03.78 13

19 512772 BRIGGER Gian 2007 2:03.83 12

20 512652 BEBI Joel 2005 2:03.87 11

20 512622 BERNEY Benjamin 2004 2:03.87 11

22 512650 ARRIGONI Luke Niklas 2005 2:03.93 9

23 512602 HERRMANN Raphael 2004 2:04.01 8

24 512725 BARACCHI Nicola 2006 2:04.03 7

25 512735 GANTENBEIN Luca 2006 2:04.47 6

26 512779 BOURLOUD Theo 2007 2:04.49 5

27 512758 WIGET Roman 2006 2:04.87 4

28 512778 BARBET Floris 2007 2:05.12 3

29 512738 ZUEGER Finn 2006 2:05.26 2

30 512843 BRON Loic 2008 2:05.36 1



Gesamtliste

Suppoter Cup Leukerbad SL 3 14.03.2025

Rang Fiscode Name Jg Zeit Punkte

1 512745 ABATEMARCO Gian 2006 1:35.47 100

2 512602 HERRMANN Raphael 2004 1:35.51 80

3 512746 CLARKE Robert 2006 1:35.54 60

4 512675 STUCKY Luis 2005 1:35.86 50

5 512418 MONNIER Leo 2000 1:36.22 45

6 512347 FRACHEBOUD Bastien 1999 1:36.60 40

7 512719 MONNEY Romain 2006 1:36.73 36

8 512744 BRUNNER Sandro 2006 1:36.97 32

9 512739 SCHWIZGEBEL Tim 2006 1:37.26 29

10 512622 BERNEY Benjamin 2004 1:37.56 26

11 512757 OBERLIN Nils 2006 1:37.95 24

12 512603 HERRMANN Janis 2004 1:39.19 22

13 512664 FLEISCHER Tim 2005 1:39.74 20

14 512649 STAUB Lyonel 2005 1:39.93 18

15 512763 KUSANO Toru 2007 1:40.32 16

16 512733 MAILLARD Timeo 2006 1:40.56 15

17 512748 CRETTEX Celien 2006 1:41.09 14

18 512803 HALTINNER Nils 2007 1:41.18 13

19 512727 COLA Timo Marc 2006 1:41.21 12

20 512768 ZYBACH Fabio 2007 1:43.91 11

21 512827 VARONE Kyliann 2008 1:45.10 10

22 512821 REY Bastien 2008 1:46.01 9

23 512816 BURRIN Tevan 2008 1:48.45 8

24 512820 MONNET Colin 2008 1:49.51 7

25 512787 ANTHAMATTEN Maxim 2007 1:53.62 6


